INTELLECTUALY, REPETITION UNTUK MENINGKATKAN

KETERAMPILAN BEBICARA SISWA PADA TEMA

PANAS DAN PERPINDAHANNYA DI KELAS V

MADRASAH IBTIDAIYAH NEGERI 1

PEKANBARU

OLEH

VERONIKA ELIA

NIM. 11618201867

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1441 H/2020 M

PENERAPAN MODEL PEMBELAJARAN AUDITORY,

INTELLECTUALY, REPETITION UNTUK MENINGKATKAN

KETERAMPILAN BEBICARA SISWA PADA TEMA

PANAS DAN PERPINDAHANNYA DI KELAS V

MADRASAH IBTIDAIYAH NEGERI 1

PEKANBARU

Skripsi

Diajukan untuk memperoleh gelar

Sarjana Pendidikan

(S.Pd.)

Oleh

VERONIKA ELIA

NIM. 11618201867

JURUSAN PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1441 H/2020 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Penerapan Model Pembelajaran Auditory,

Intellectualy, Repetition untuk Meningkatkan Keterampilan Berbicara Siswa pada

Tema Panas dan Perpindahannya di Kelas V Madrasah Ibtidaiyah Negeri 1

Pekanbaru, yang ditulis oleh Veronika Elia, NIM. 11618201867 dapat diterima

dan disetujui untuk diujikan dalam siding Munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan

Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 18 Syawal 1441 H
10 Juni 2020 M

Menyetujui,

Ketua Jurusan
Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyahn Pembimbing

H. Subhan, S. Ag, M. Ag Herlina, M. Ag

iii

PENGHARGAAN

Assalamu’alaikum Wr. Wb

Alhamdulillahirabbil’alamin. Puji syukur penulis ucapkan kehadirat Allah

SWT yang telah melimpahkan rahmat, taufiq dan hidayah-Nya kepada penulis,